Ofício SAL nº 399/2023

Cuiabá/MT, 22 de agosto de 2023

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 22/08/2023 com
solicitações de informações conforme anexos:

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 245/2023 PROCESSO 31967/2023

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇAO,
SOBRE AS QUANTIDADES DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS QUE PRESTA SERVIÇOS
NA SECRETARIA NO ANO DE 2023.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 246/2023 PROCESSO 31968/2023

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICIPIO,
SOBRE AS QUANTIDADES DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS QUE PRESTA SERVIÇOS
NA SECRETARIA NO ANO DE 2023.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 247/2023 PROCESSO 31969/2023

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, SOBRE
AS QUANTIDADES DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS QUE PRESTA SERVIÇOS NA
SECRETARIA NO ANO DE 2023.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 248/2023 PROCESSO 31970/2023

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, SOBRE
AS QUANTIDADES DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS QUE PRESTA SERVIÇOS NA
SECRETARIA NO ANO DE 2023.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 249/2023 PROCESSO 31971/2023

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003900330036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÂO, SOBRE
AS QUANTIDADES DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS QUE PRESTA SERVIÇOS NA
SECRETARIA NO ANO DE 2023.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 250/2023 PROCESSO 31972/2023

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA,
SOBRE AS

QUANTIDADES DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS QUE PRESTA SERVIÇOS NA
SECRETARIA NO ANO DE 2023.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 251/2023 PROCESSO 31973/2023

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SOBRE AS
QUANTIDADES DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS QUE PRESTA SERVIÇOS NA
EMPRESA CUIABANA NO ANO DE 2023.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 252/2023 PROCESSO 31974/2023

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL E DIREITOS HUMANOS E DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA, SOBRE AS
QUANTIDADES DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS QUE PRESTA SERVIÇOS NA
SECRETARIA NO ANO DE 2023.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 253/2023 PROCESSO 31975/2023

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA MULHER, SOBRE
AS QUANTIDADES DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS QUE PRESTA SERVIÇOS NA
SECRETARIA NO ANO DE 2023.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 254/2023 PROCESSO 31976/2023

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003900330036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA EMPRESA CUIABA DE LIMPEZA URBANA,
SOBRE AS QUANTIDADES DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS QUE PRESTA SERVIÇOS
NA LIMPURB NO ANO DE 2023

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 255/2023 PROCESSO 31977/2023

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇAO E
REGULARIZAÇAO FUNDIÁRIA, SOBRE AS QUANTIDADES DE EMPRESAS
TERCEIRIZADAS QUE PRESTA SERVIÇOS NA SECRETARIA NO ANO DE 2023.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 256/2023 PROCESSO 31978/2023

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
TRABALHO E

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOBRE AS QUANTIDADES DE EMPRESAS
TERCEIRIZADAS QUE PRESTA SERVIÇOS NA SECRETARIA NO ANO DE 2023.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 257/2023 PROCESSO 31979/2023

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
REFRENTE AOS VALORES PAGOS NAS ALIMENTAÇOES DIÁRIAS NA ATENÇAO
SECUNDÁRIA.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 258/2023 PROCESSO 31980/2023

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SOBRE A
AQUISIÇAO DAS EMPRESAS CONTRATADAS PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE
EXAMES DE IMAGEM.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 259/2023 PROCESSO 31981/2023

AUTORIA: KÁSSIO COELHO (CÂMARA DIGITAL) - PATRIOTA

EMENTA: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
DESENVOLVIMENTO URBANO SUSTENTAVEL, SOBRE AS QUANTIDADES DE

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003900330036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

EMPRESAS TERCEIRIZADAS QUE PRESTA SERVIÇOS NA SECRETARIA NO ANO DE
2023.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 260/2023 PROCESSO 31986/2023

AUTORIA: DR. LUIZ FERNANDO (CÂMARA DIGITAL) - REPUBLICANOS

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SOBRE A
DATA PREVISTA PARA O PAGAMENTO DO PISO SALARIAL DA ENFERMAGEM,
CONFORME EMENDA CONSTITUCIONAL (PEC) APROVADA PELO CONGRESSO
NACIONAL EM 2022.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: 261/2023 PROCESSO 32033/2023

AUTORIA: MAYSA LEÃO (CÂMARA DIGITAL) - REPUBLICANOS

EMENTA: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO ACERCA DO EPISÓDIO DE AGRESSÃO
OCORRIDO NA CRECHE MUNICIPAL JOSÉ NICOLAU PINTO, BAIRRO PORTO, NO DIA
09/08/2023.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003900330036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-08-23T12:09:16-0400